.à"

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA M UNICIPAL DE ITAPECURU.MIRIM

cNPJ N" 05.648.696/0001 -80

!ê

f -;--55
súPúê)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔN|CO No 036/2023.

O MUNIC|PIO DE ITAPECURU MIRIM/MA, ATTAVéS dA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAPECURU MIRIM situada na Praça Gomes de Souza, S/N, Centro, ltapecuru Marim/MA, CEP:
65.485-000, neste ato representado pelo Sr. LUCIANO DA SILVA NUNES, Secretário Municipal
da Receita, Orçamento e Gestão, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo
Decreto Municipal no 03012022, e com base nas informações constantes na ad.iudicação da
licitação na modalidade Pregão Eletrônico No 036/2023 ob.ietivando o Registro de preços para
Íutura e evêntual contratação de empresa especializada em serviços de manutenção de prédios
públicos do Município de ltapecuru-Mirim/MA, devidamente aprovada por parecer jurídico
juntado aos autos do processo e de acordo com o que dispõê o artigo 43, inciso Vl da Lei Federal
N" 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolvem HOMOLOGAR o objeto acima identificado
à empresa:

1 - B.B. COSTA NETO LTDA, inscrita no CNPJ No 24.7O5.5421OOO1-28, no valor global de R$

1.549-000,00 (um milhão quinhentos e quarenta e nove mil reais).

Dê- se ciência e publique- se no Diário Oficial e no Sítio Eletrônico deste poder executivo para

que surta seus legais e efeitos jurídicos.

Itapecuru Mirim/ MA. 17 de agosto de 2023

Luci Silva Nunes
Secretaria Munici ita, Orçamento e Gestão

Praça Gomes de Souzz. SN. Cenrro, ltapecuru-Mirim,/MA

DIARIO OFICIAL . ÍitUMERO: 545/2023 - 1710812023PREFEÍrURÂ HUNTCTPAL DE ITAPECURU-ÍUIRIMIMA I EXECUTIVO I

sEc. rúuN. DA RECETTÂ, OtsçAUExrO E GESTÃO ' LlClrAÇÂO - rERHo oE t{OrcLOGÀçÃo: og&l(i)i5*à
TERMoDEHooLoGAçÂoDoPREGÂoELETRÔNlcoN.o36/2o23.,.,n_

!6 - ''
) .,^n -'- "

O MUNTCÍP|O DE tTApECURU MIRIM/MA, através dâ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM sitüada na"'Plta /
Gomes de Souza, S/N, Centro. ltapecuru MiÍim/MA, CEP: 65.485 400, neste ato representado pelo Sr. LUCIANO DA SILVA.
NUNES, Secretário Municipal da Receita, Orçamento e Gestâo, no uso de suas atribuiÇôes legais que lhes são confen'das peh-
Decreto Municipal n" O3O\2O22, e com base nas inÍoÍmaçôes constantes na adjudicaçáo da licitaçáo na modalidade Pregáo

Eletrônico No 0á6/2023 objetivando o Registro de preços para Íutura e eventual contrataÉo de empresa especializada em serviç os

de manutençáo de prédioi públicos do úunicípio de ltapecuru -Mirim/MA, devidamente aprovada por parecer .iurídico juntado aos

autos do processo á de acorOo com o que dispÕe o artigo 43, inciso Vl da Lei Federal N" 8.666/93 e suâs âlteraçôes posteÍiore s.

resolvem HOMOLOGAR o objeto acima identiÍicâdo à empresa:

1 - B.B. COSTA NETO LTOA. inscrita no CNPJ N" 24.705.54210001 -28, no valor global de R$ 1.549.000,00 (um milháo quinhentos

e quarenta e nove mil reais).

Dê- se ciência e publique- se no Diário Oficial e no Sítio Eletrônico deste poder executivo parâ que surta seus legais e efeitos
jurídicos.

Itapecuru Mirim/ MA, 17 de agosto de 2023

Luciano da Silva Nunes
SecÍetaria Municipal da Receitâ. OÍçamento e Gestáo

As§inado eretronicâmente por: wârderino Meno"" ," .Hi";ffL"1llr,ilirãrll;-í,flr#,r.r,."]rtltí3;,15"i.,fl,1[,i*f*# ffi

aDOM www.itapecurumirim.ma. gov.br 3n

DIÁRIO OFICIAL DÀ UNIÁO - s"çao r 55N 1677 7069 Nc 15a, sêúâ{eira, 18 de â80sto
n',dà)

QUILOMSoú: RS 19J3t74 PRoIÊÍo/AIIVIDADE 12.362.@26.2029_MÀNlrIENçÃo DA

aLtMÊNTÂçÃo tscoLÁR-ENsrNo MÉolo: RS 532.56 ELEMENTo Dt DEsPtsq 3i-9030-ü].
MAT'RIÁL Of CONSUMO FONÍC RECURsO 155200@GTRAN5. OÉ RECUÀSO DO FNOE
pRoGFÁMÂ NActoNÁ! DE ÂuMfNTÁçÃo EscotÀR (PNA[). À95|NATURA5:
p/coNTRÂTANTt: Hiltoí cê$r Nú6 .h sil.Ê serêtiádo Municipâl ô EdEção.
D/CoÀITRATAOÂ: lrdêden Miquêl Llms Mê.d€s rêpê*ítante lê8ã1. ltapdru Midm
MA, 01 dê asosto rh 2023.

€íRA'O DO PRIMEIRO TÊRMO ADIIIVO DT VÀIOR AO CONÍÂÂÍO N! 1502023, ORIUNDO

oo pRocEsso ÁDMtNtsrRATtvo Nq 2023.07.17.@09, PREG/\o ELErRÔNtco N! @5/2023.
PARTTS: Mún,clpio de ltap@GMidô ê a Empre$ P,l.c ÀRÂulo EIREU- oBIEIO: aquisição
dê álirentâéo e@htsPNAE: úehe, péela, enlino fundâre.tá|, ÂEE Ela, quilmbola
ê êrsim nédio d6tiEda a ârênder ás &maõ&s da ssêtâdá Munijpâ, de Edu@ção do
Múnkipb dê nrpêdru-rúinm. vÂtofi: RS 11.049;1 (on2ê mil, dt4ta e lD€ 6is ê lrintá
ê úB @rte5)- OÂTÂ DÂ ÀSSTNATURA: 0v01y'2023- BÁsE uGÂL: Á Lêi Hed nq a.665,
dê 21 de junho de Í,93 € sls áltêraçõ6. DotÂçÃo oRçÁMEinÁRÁ: oRGÃo 19 _

stcRErÁRta MuNtctpa! oE EoucÁçÃo UNIDADE oRêME|.lÍÁR|Â 19 01 sEc. MUN. 0É

ÍourÂçÀo pRo,Elo/anvrDÁDf í2.165.0026.2038-MA\urrNÇÃo DA ÂtlMtMAçÀo
úaoúR+DUcÁçÃo lNFAmtL {cREcHt): RS 606,4r PRottro/aIlúDÂDE 12.355.@26,2038
MÁNúTENçÃo DÁ auMEr$açÁo tscolÁR{DucÂçÃo INFAI\Ir|L {PRÉ ascotÂ}: RS 643,43
Pf,OlErO/ÂTtVtDADE 12-351-m26.2031 MÂNUTIçÃO DA AUMENTÁç]ÂO ESCOTAR-ENSINO

FUNDAMENIAL: RS 5-M2,72 PRO]EÍOIÁTIVIDÁDI 12.367,0026,20TI+MANUÍENÇÃO DÂ

ALIMENIAçÃO ISCOTÂR+DUCAçÃO E§PECIAL: RI 153,06 PRO]ÊTO/ATIVIDADE

rr.365.m26.2039 MÁNurtft(io DA auMtMAçÃo r 9aolAn.úÀ: RS 3ol,5t
pRolEro/anvrDADa 12.351.ú26 2016-MAi{úrlNÇÀO DÂ AUMTi.IIAGO aSCOt R

QultOMBotÁ: RS 1.s61,46 PROrflo/ÁIMlDADL12.l62.@26.2029_MÁNrrItNÇÃo DÀ

aLtMÉtvrÂ(io EscoLÁR ENstNo MÉDro: Rs 113,63 ELEMENTO 0€ DISpESA 3.1.90.30.@
MAfTRIÁL OE CONSUMO FONIf RÉCI]RÍ) 1552OOOO@TRÁN5. DE RICURSO DO FNOE

PRoGRÁMA NÂctoNAL oE ÂuMtMrÂçÃo EscotaR (PNAI). ÀsslNÀruRAs:
p/CoNÍBÂTANII: Hiltotr Csr Nd* dâ silea s&etádo Muricipâl da Edúoção.
p/cor.lIR TAoA: Pedrô lv. cãrdo$ AÉújo rêpre-nramê lqã|. [.pÉuru Minm MÀ 01

Àvrso DE HoMolocÂ4Ào
' PREGÃo ELEÍRó rco N! r5l2@3

PREFETTURA MUNTCTPAt DE PASTOS BONS ,:a
r ,'\| - C.rr-

contÉto .le PFíárão de *ruiç6 Nr y.LI2O23- Rel: con@lêMÉ Nr !oV10?à. )-1--
coÍrrátànte: preteituE Muíicipãl dê pÀíôs aoB MÁ' àrÊves dá sdetaria MllnioÉÍtre -
Iducàíáo, rcpentada por.láudraÉ Gmâã curmàrâê cosià. objéto: cú§rução de,--r';»
uru L*ola de l, slãr m aãirc sintà M.d, no mundpÉ de Páttos 3@r^rÁ, P@rss:
I\DL rClPAR ne 1Or14170S1. Dotâção Orçãftnúnà: 12.36L@:la.1025.0OO0 alnst
Reíorru e Âmpl de unid r*olãrês tnlino l.l 12.365J038.10r0!000 Cotu Rêf ê Árnp!-- -/
dp Jnd tolàÍarnr tnlaítil - 4.4.9o.51.m ob6 ê lnstàladsi Data da assjnãtuá:
rc/oa/2023. co.tEtadoj FêÍêiá runiü Ensenhánâ Ltdâ, ae cordd colaí* Moeirã n.
03, Edifi.il Búsinêss cêiler, sah 926, lã.dim nen&rçá, são Lúís MA, CNPI

09.654,059/@1-7& epr@ntadâ por sêbãíjão Pêreira Fereira lúnid, cPF rt!ê.2Ú-303
30. vdd do Contãto: RS 8-103.413,49 (oilo milhõ€s, eíto e tr& nil ê quât,@nt6 e
rreze Êais ê q6Enta ê ndê centârcr. úC6ciá: 12 mês. Ba* LeSal: lei Fêd€Bl n'

Âvrao DE LroüçÃo
PiEGÂo ErEÍRõNrco ! 172@3, sRP

PROC ÂDM Ns 2010-010a.02l2023
Â PrefêituÉ Municipãl dê PãstG soneMA, ãtrãús de s@ PEC@|E, tooa

públi@ pâÉ onhêcirento dos interes5ãdos qu. 6tá realiándo licháção m modalidade
pres&, M Ídmá rlefiôí@, do tipo vênor PF(D F.r llêm, pãa RêclíÍo dê Preços,
obiêrivàndo à .oírratáção de emprps pãÉ . o fomorenlo de cmbuíi86, d6linadG
a ãtêndêr âs nê.si&d6 das ss€'rári Munkipãis. Be lêsãl: Lêi n. 10,520/02, DEreto
Fede6l .s 1o-024l20r9, De.reto Muni.ipãl nq m5/2021, de 04107/2027, teis
@mplem€ntâÉs nr f3l2m6, alteÉdã pd. rêi n! 14214, D6eto rêdêÉl n! 8,538/15 e
àhêEçaFr ê rêi no 3.666/93 e {õ alte6!õe! e À @ndi(õs do Íditdl à êàlÉàÍ * às
o9:@ hlE do dià 71haho23. A ssão publi6 de jukãmnlo *rd É.IÉádà
êletÍoni6mentê no sitê hftps://ww.@mpÉspaí6tMlma.com.br no diã ê horário

o Edital eít disFonibilizâdo, nâ iÍtêgÊ, m endêreço elettôíicoi
https://M-.ompÊspano5bonrma.om.br no no Poíal .h TÉreparên.ia do Munkipio no
ênd€Eço: https://pâstosbons.ma,gd.br^En5paench/kirâ@s ê t2mbém podeá *.
ónsuhádo e obtidG nã sla rlâ cpl, sito à av. Domingos sê.Íio, Ne 106, asnro são loré,
PâíG Bo6/MÀ, de 2ê a 6:, dãs l)e:m ás u:{D ho6, podendo ainda er elicitàdo ãtBv6
do Eíail: .plraíosbonsma@smãil&m. E*lareimênto adicioEl no mesBo êndereço e e
mail citâd6 e prdisiamêntê no núm€Ío +ss 98 9602 7994.

Pâst6 Boc MÁ, 15 dê a86to de 2023.
GTILA MELO CARVALHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULINO NEVES

ÊtÍiÁTo Df rrRMo ÁDmvo

EÍáro rro Primiro T.ru Dê adniw - adni@ q m4l2019 TP. contrato Ns m42019 TP.
Prêfêituã Muni.ipal Dê pãulim NM/MA oíúndo .tá tomada de p.<G N' ür4l2019
PMPN^,À. Ba* têeai lei 3.666/93 € ãltêEç&s. objêto: tre@Éo d€ * içõi d€
ên8shàri. üsndo mplàoràção de estEdãs viciMi< óh à onírurão de ponts de
BãrlpiÉ e bunos tus rEhos Sed.^àmp& I cámp.rolsãnl/ Rna. \6 Á5*ntàmÃlos
Gleba sãntã Rirã E Ás*nrám^to 6leba 5ão 16é l@lizadõ no muni.ipio De Pauli.o
\e6{À {(oNpn,o l.lJ%263s8/2016. (ontEtãdo: aGL(OM thprffidrmpnlG Í
(or6tnrcG, (NPI no. Is.7s9.@r0001-{9 uGaN(lÀ' 12 ldo4) ffi, om lerm,núàl
0V0V2021e vsênciâ até 31& deêmbrc d€ 2021. DAIA DA Á5S|NAÍURA oo TtRMo DE

ÂDiÍvo: 05/012021- ordênâdôrc, dê Dspê$s: roeiHon s@E Dê 5o@ - sê.rêtárk
Mu.klpál dê Plarejanento € F nanças. loão Medo Dá silvá chêfê dê Gabinete.

avtso DE ÁDluotcÂçÃo
coxconRÊNch nr j/2022 - cP

o MUNrcíPIo DÉ trÂPEcu8u M|RIM/MÀ, .rãvés dô PR€FEÍTURA MUNICIPAL

DE ÍTAPECURU MrRrM sftuâdâ É Praça Comês dê sou, S/N, CentD, naÉ.uru Minm/MA,
cEP: 65i45{OO, nstê ãro rêorê*ntádo Delo 5r. LUCTANO OÂ SILVÁ NUNEs, Sdetá.io
Munkipãl da R@ita, Orçamêíto ê G€stão, no @ de su4 atribuiçõ€s lqrit qE lhE são

@nferidâs pêlo Dê@to Munidpal ns o3o/2022, ê @m bá* f,as iníomãçõs 6íânt6 É
âdjudiEçãô dá lidtá!ão na modalidade Presão ElêÍ&i@ N! @6/m23 objetiEndo o
Re8iíro d€ preçor pâÉ tutúE ê *.tual @ntãl#o dê êmpre êspe<ializada êh
s4+6 de mnutenção dê p,édios públic do Mu.idpio tl€ ltãptruru Miíim/MÁ,
ddidãmênt€ àpdádá por par@r judd-@ juitâdo &s aút6 do pl@e e de @rdo
@m o quê dbpõê o ànigD 43, i.cje vl da Lei dê61 N! 8.666/93 ê su& ált€Eçõ6
p6t€rioc, rcetÉF HOMOLOGÂA o ohjêto ãcihá idêntifr@do à empr@:

1 A.B. COÍÂ NETO LTDA, ineitâ no C,VPI Ns 24.706.5420001 28, .o val@

slobãl d€ RS 1.í9.0@,00 {um milôão quinhentos ê quãrentã e n* nll r6is}.

Itâpéuru Minm/ MÁ, 17 dê ag6to d€ 2023.
LUCIANO DA SILVÁ NUN€S

sêúêÉrio Municipâl dâ Reita, orFmento e Gêsüio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHA

Àúso oe lorÂçiro
,ÂEGÃo EIEÍRô rco N. ru2c23

ORGÃO Ê€AU2ÁDoR: comlssão Pmanente dê Ucitaçáo. BÁsE L[GÂL: Lêi fê.JêÊl Ic
8.666/93, obseMdas s ãltêrãçõês postêdoes, a Lêi Federal ne lo.52oh2, L.i
conplênêntár nc 72a12ú6, 6h as âhêaÉe pmdidas pê,a Lei Comrlêrenta. ne

L4712n74, Írgd..t. FedêÍd 6e LO.024l2Ot9, Deseto Muni.ipâl ê dêmh lecislâÉês
aplil€is. nPoi Mâior d€snro. oBl€To: co.tEtação dê êmpr€s pãrã *ryiços dê
ãaên.iãmênto de pasgens aérear paE ãtêndêr .s ÉBtidádês dG eryidorês
muni.ipai5 de Mâriíhã/MÂ. oRGÃo soL,carÂinE: seretada Münicipâl dê ÁdminisrÊção ê
demit srêtarid. slÍt. w*w.psrâldeómp6püblká'.om,br, 0AIA: 23 .k 4osto dê
2023. HoRÀRto: o9:oo hoE. EoÍaL.

o tditãl e eus anêx6 eíão á dispciÉo dc ilÍêres$d6 ío fndêÍêço
Elêtónko: ww.portâld@mp6publie'(mjr.

o M!ni.íp-E de Pâulino Nfts - MA, atrryés dâ sErêtárh Muni.ipal .,ê
Planejâhento ê Fin.nçõ, tom. púhlico o resuhâdo dâ con@rêtuia Nr 5/2022 - cP, q@
tú omo objêto ô @ntràtaÉo de emprÉ dê ênsênhãná paÉ â .dírução .,ê uma
p6çá publka trlendo dois quÉtqus, além da erêdÉo dê pdim.l.ção eF bl@t &
oidáo em rHdà no entomo dà m$ru no muni.ípio dp râulim'vevêr va.

A16 ompn.h ôs fomalidadés do prcêdinênto êm rêfeémia, d€pois d€
clmpriras todÀ âs fâ*s legáis ê admaniíEtivô, cm flndahentáÉo lê3rl nâ t i

8.666/93, d€.:lã.a, pârâ 6n5 gêál e .dh4imttos dG intêEsdos, ómo vaNcrDoRÁ â
êmpr& 5 R B DE PÁutA L'DA, CNP): 32.70434r/0@192, @m o vald dê R5 1-117-22a,95

lum mllhão, ento ê des*te mil, duzents e üntê ê oito .Éis e @nta e cin@

Pâolino Ndêr MÀ" 30 dê *:êmbrc dê 2022.
losgLooN soÁÂEs DE sousa

s€úetár'E Mü.icipál dê Pla@jarento e FinançasMÍinhá, 14 de ag6to dê 2023.
?ÁMtLtÁ

^MAFÁL
P,Mro

PrêgeiE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

Pr@se AdôiniíEti@ ne 33/2023.
À P.efêitúra Municipalde Mkandã do Nonê - MÁ, árr4és dê rá cPL realiará

P.@3s ücitatório,.ujo Ohjêto é â rípLniâção dê §stêma rle abaíeimnto de água no
muni.ípio d€ Mnàndâ do Nonei,la, @nforre conÉnio n' o31776/2o22-MinlsteÍio d4
cidá.les/câiÉ. Data de Áb€rtu6: t9l@l2o2a- Honirio: rc:m boÍâs. B& Legâl: Lêi nq

8.666/93 ê tuar atteÊçõé- Disponibilidade do êditâl É Ruá tlo Comércio .. ú1, cêúro,
Mirândâ do Norrê/MA dê 2r. a 6r, fêiÉ, dê 09hm a 12hm. Mâis i.'fomâçô€s pêlo +
mail: cplEir.ndadoErtêim@smil.@m.

Àvtso DE LtctraçÃo
coNcoRRinoÀ PúBUCÀ Ne cp 8/2o2J

MiÉndâ do Nonê MÂ, 17 dê âgGto dé 2023.
WERBEIH ALVÉs MESQUIIÁ

Pr6tdente da cPL

o Múnich-D de Paulino NevE - MÁ, írãvs da s€rerâú Munijpâl .lê
PlaNjaEento ê Finãnç6, iodá público o e*ttado da con@rêmia Ne 52022 - cP, qk
tem óm objeto a @ntràtáção de emprs d€ ê4ênhariâ páÉ á 6mução & úma
p6ça púhlkà útên.lo dois qúioequ6, alêm da ssção de paúrenrãçáo pm bllÚs d.
@n@to pn esidà rc eítdno da Gru no muíioDio de Paulim ,rêE . MÂ.

aDc cumpridã * fomlidadB .lo prc€d,rento êm refêÉnia, deFois dê
@mffida toda a Íes le8ãis ê ãdminiíBriÊ, cfi lun.lámtáção l€€ál .a Lei
8.666/93, dêdaÉ, DaÉ tnr ceÉl ê úheirent6 .los intêr6$d6, @mo ven.êdo6 a
êmpre 5 R B DE PAULA §DA, CNPrr 32.70r1-3OV(m1-92, @m o Éld de R§ r.117.228,95
(uB milMo, @nto ê dee.ete mil duzêntc ê ünte e oito @is ê úêítâ ê ci.@

Paulino NêE - MA, lo iíe etêhhÍo de 2022.
rosErroN soÂtEs oE sousÁ

s€setário Municipâl dê Plárejârento ê F,Énçás

]OÁO MACEDO DA SIIVA
câêfê de Gábinete

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPEMAS

EIíÍ,ÂTO Dt ÍERMO AOrrrVO

r r#.ip: Ouinto Têmo AdrtNo ào Contrato nr 065/202I, RLtLRtlot À loMÁoa Dl
PREço N! 0or2021, cõ.trãtàrte: stcRETÁRlÂ MuNlclPAL DE lNfR fsrRúÍURÀ, @m a
*de na Ávênida antônio Rib€iro, n! 325, certrc - Pnâpêmâs, Éíãdo do Mâranhão,
cE . 65.460{00, iísdna no cNP-r n.! o7-623-355/m1'65, ContÉrâdã: -r. R-

coNÍRUçOEs LTDÂ ME, situada na fn6da de úana, n.e 15-4, alto são Fãnci*õ,
CEP: 65.35GO00 - vitória do Meã.im - MÂ, insit. ío CNPI sb o n! 19.117.372l0q,1
20, objêto: Proío€raalo do pBzo de újênca Eferentê ao contÉto de n ú512021,
cüio ohjêrq vêÉ sobÉ a coNrRÂrÁçÁo ot EMPRESÀ PARA ExEcúrÁR sERvrço DE
CONSÍÀÚçÃO DE PRAçT NO MUNICiPIO DT PIRÁPEMÂS/MA, @Nfore CONIRATO DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NoVA oLINDA DO MARÂNHÃO

ÊXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRoctsso N.! 1205-0V2022- Espsiê: Terho Aditivo nc 01 ao cont6to n! 1212023 -
sEr€terià dê saúdê. CoNTRATANTE: Se.rêtaria Muni.ipãl dê saúde r€p6ênrado por

seu oidênador dê d6pêias, cristina Dê sous c@lho. coNTRATAoa: MORÂES

ÉNGENHÂR|A E COMERCTO EtRELl, .on CNPJ/MF n! 03.339.ao3/Om1-63. OBTETO: É

objeto d6tê aditivo dê p.azo ao contÍato ne 17/2021 s€crêtária de sãúdê quê tÉla
dê coõt'atãÉo dê empr*a 6peidiadâ êm oôB paE exêcução do rêmanê*êntê da
unidôdê básiG de súde do pohado Montê alêsre, êm Novã olindã Do MârãnhâcMÁ.
O p6zo d€ visêftia fie prorrogãda por 06 (*is) íes a conta. dê 09/0a/2023, tendo
tigênciõ âté @/02/2024. À dêmãis cláusulãs € condiçõ€s @ntrãtuãis pêmân@n

!cPf=1 DNffiMfudtrH.ffi

]OAO MACÉDO DA 9ILVA
ch€ie de Gãbinete

avrso Dt HoMoLoGÂçÃo
coNcoRRÊNcra I{r 5/2022 cP

2i3E*dxftúpegffiÓd+efu
hr/,w.h.p.hhGeê.hr, Éb dao 6rMmlr